
お客様各位 

パサールカード販売終了のお知らせ 

平素より弊社路線バスをご利用頂き誠にありがとうございます。 

長年に渡ってご利用頂いておりますパサールカードは販売開始から

24 年が経過しました。昨今、カード読み取り機の老朽化に伴い、運賃を

パサールカードでお支払い頂く際に読み取りエラーが生じ、お客様に 

ご迷惑をおかけするケースが生じてまいりました。機器のメンテナンス

には万全を尽くしておりますが、部品の調達が難しく、今後もパサール

カードを続けていくことが困難となってきました。 

 このような状況のため、今後の機器の更新にあたり、パサールカード

の販売を以下の日程で終了させて頂きます。 

2019年 4月 30日 販売終了 

なお、お手持ちのパサールカードは当面ご使用頂けますが、

2020年 3月末を目途に利用を終了させて頂く見通しです。 
お客様にはご不便をおかけ致しますが、ご理解頂きますよう 

お願い申し上げます。 

秋葉バスサービス株式会社 


